việc tiếp tục thực hiện chính
sách giảm thuế giá trị gia tăng 2%
theo Nghị quyết số 43/2022/QH15,
ngày 11/1/2022 và chủ trương đầu tư
bổ sung vốn điều lệ cho Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
Việt Nam.

Sáng ngày 25/5, tại chùa Keo, xã
Duy Nhất (Vũ Thư) đã diễn ra Đại lễ
Phật đản - Phật lịch 2567, dương lịch
2023. Tới dự và chúc mừng Đại lễ có
các đồng chí: Nguyễn Tiến Thành,
Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ
tịch HĐND tỉnh; Nguyễn Văn Giang,
Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng ban
Dân vận Tỉnh ủy; lãnh đạo một số
sở, ngành và huyện Vũ Thư. Về phía
Giáo hội Phật giáo (GHPG) có Hòa
thượng Thích Thanh Dục, Phó Pháp
chủ GHPG Việt Nam; Thượng tọa